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DOPROVODNÝ 
PROGRAM

PÁTEK 21. 3. NEDĚLE 23. 3.SOBOTA 22. 3.
HALA 2D
10.00	 Cestovatelský film

10.30	 Zahájení veletrhu

11.00	 Energetická nezávislost na cestách – 
Výběr vhodné baterie, efektivní 
možnosti nabíjení, nabíjení 
elektrokol apod. (Tomáš Brabec, 
KARAVANYPRO)

12.00	 Krajem fjordů a hor 
Cestovatelské tipy a zážitky 
z fantastického jihu Norska (Jakub 
Moravec, fotograf a cestovatel)

13.00	 Plachetnicí z Bratislavy do Bratislavy 
okolo světa 
Vlado Porvaznik (Yacht-Pool) se plavil 
z Holandska po řekách až do Černého 
moře a dál okolo světa a zpět

14.00	 TOP 8 ŠKODY NA LODÍCH A JACHTÁCH 
(Michał Korneszczuk, Pantaenius)

15.00	 Cestování po Norsku 
(Tomáš Kůdela, TK Yachting)

16.00	 S obytným autem po národních 
parcích USA 
Národní parky USA s vypůjčeným 
americkým obytným autem. Zajímavý 
cestopis plný unikátních scenérií, fotek 
a tipů na nezapomenutelný rodinný 
výlet (Jan Pacovský)

17.00	 Pronájem obytných aut v USA 
a Kanadě 
(Martin Greša, Travelamerika.cz)

HALA 2D
10.00	 Premiéra katalogu 

„Stání pro karavany v ČR 2025“ 
Slavnostní křest nového katalogu, 
který se z nesmělé brožurky rozrostl 
na opravdového průvodce pro 
karavanisty

11.00	 Zodpovědnost skippera týmu 
(Dr Schoechl, Yacht-Pool)

12.00	 TOP 8 ŠKODY NA LODÍCH A JACHTÁCH 
(Michał Korneszczuk, Pantaenius)

13.00	 Nejčastější chyby při nákupu ojetého 
karavanu – Nejčastější chyby při 
nákupu ojetého obytného auta nebo 
karavanu a rady, jak správně vybírat 
a na co se při nákupu zaměřit 
(Miroslav Praizler, Burimex)

14.00	 Sám s oceánem 
(Tomáš Kůdela, TK Yachting)

15.00	 Zima ve Španělsku s obytnou 
vestavbou 
Jaké je strávit přes zimu tři měsíce 
ve Španělsku s rodinou v obytné 
vestavbě? Zážitky, zkušenosti a úskalí 
dlouhodobé cesty nám přijde 
povyprávět cestovatel a novinář 
Tomáš Málek v besedě s Honzou 
Bordovským

16.00	 Na co si dát pozor při pojištění 
obytného auta – Záludnosti při 
sjednání i likvidaci pojistných událostí 
u obytných automobilů 
(Daniela Jírová, Lukáš Slavík)

17.00	 Cestovatelský film

HALA 2D
10.00	 Cestovatelský film

11.00	 Nejčastější nešvary a bezpečnost jízdy 
s obytným autem 
Řidičské zlozvyky, bezpečnost jízdy 
a tipy, na co si dát pozor při cestách 
obytným vozem (Jakub Moravec)

12.00	 Karavanem po Holandsku 
Důležité základní informace i osobní 
tipy, jak nejlépe poznat Holandsko 
s obytným autem či s karavanem 
(Daniël Hagen)

13.00	 Jak si nakombinovat pojištění 
na dovolenou na jachtě 
(Zuzana Ballasch, Yacht-Pool)

14.00	 TOP 8 ŠKODY NA LODÍCH A JACHTÁCH 
(Miroslav Praizler, Burimex)

15.00	 Cestovatelský film

FOTO: Korutany
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ROZHOVOR|VEJNYWOOD

O pojízdných domech na kolech, ve kterých 
můžete objet celý svět nebo v nich žít, 
jsme si povídali s Lenkou a Martinem 
Vejnarovými. Právě jejich nápady a práce 
stojí za přestavbami VejnyWood. 
Jejich zakázková výroba kompletních 
vestaveb všech velikostí putuje nejen 
k českým zákazníkům, ale také do Švýcarska, 
Německa nebo Norska.

Jak vypadá obytňák snů? Co v něm 
nesmí chybět?

LENKA Tak to je otázka, na kterou neexistuje 
jedna správná odpověď. I proto se u nás 
ve VejnyWood zabýváme individuálními 
projekty. Každý obytňák, ať už se jedná 
o dodávku nebo expediční truck, stavíme 
na míru konkrétnímu zákazníkovi. Jeden 
potřebuje velikou koupelnu, druhý zas 
garáž s kotvicím systémem na rozměrnou 
sportovní výbavu. Kdybych se to pokusila 
alespoň trochu zobecnit, tak zásadní 
jsou technologie: výkonný elektrosystém 
postavený na velké LiFePO baterii, zásoby 
vody a možnost její filtrace, toaleta 
umožňující snadnou a ekologickou likvidaci 
odpadu. To platí pro náš okruh zákazníků, 
kteří chtějí cestovat nezávisle. Kdo preferuje 
cestování v pohodlí kempů, ten bude 
samozřejmě mít požadavky úplně jiné.

MARTIN Když budu mluvit za nás osobně, 
tak vzhledem k tomu, že v našem obytném 
Sprinteru trávíme podstatnou část 
života, tak je to kromě výše uvedeného 
hlavně pohodlné spaní, prostorná 
koupelna i venkovní sprcha, spousta 
dobře organizovaných úložných prostor, 
velká lednice a kvalitní kávovar!

LENKA A pokud se bavíme o obytňáku 
snů, kde opravdu nemáme limity, tak tam 
může být prakticky cokoliv: od výkonné 
klimatizace přes kompletně vybavenou 
kuchyň s vestavěnou troubou, myčkou, 
digestoří, pračkou, centrálním vysavačem…

Z jaké přestavby jste měli největší radost?

LENKA Přestavba, která měla zatím největší 
ohlas, byl Mercedes‑Benz Arocs 8×8, který 
jsme představili koncem loňského roku. 
Ten myslím splňuje parametry toho vysněného 
obytňáku. Na ploše 7,5 × 2,5 metru je 
poskládaný kompletně a luxusně vybavený byt.

MARTIN Zároveň to byl i jeden z těch 
projektů, co nám nedal spát. Je to největší 
truck, jaký jsme kdy postavili, nabušený 
technologiemi a výbavou. 
Dali jsme si opravdu záležet na luxusním 
designu. Zároveň to auto musí obstát 
i v extrémních podmínkách v terénu 
i podnebí. Skloubit tohle všechno dalo 
opravdu hodně plánování a vymýšlení. 
Ale podle ohlasů a zpětné vazby myslím, 
že jsme to zvládli na jedničku.

Jaká vychytávka do karavanu vás v poslední 
době zaujala?

MARTIN Vychytávek a drobností pro obytná 
auta je na trhu spousta. Co považujeme 
za zásadní novinku pro letošní rok, 
je spalovací WC na naftu. Spalovací toalety 
na trhu jsou již delší dobu. Doposud 
jsme mohli nabídnout pouze plynovou 
verzi. A to znamená řešit plynové lahve 
či nádrž, rozvody plynu, další revize, hlídání 

a doplňování dalšího paliva. V loňském roce 
jsme (jako úplně první ve střední Evropě) měli 
možnost nainstalovat první spalovací toaletu 
v dieselové verzi. Nyní je již běžně instalujeme 
do obytných trucků i do prvních dodávek.

V jakém modelu byste si dokázal představit 
několikaměsíční dovolenou a kam byste měl 
namířeno?

MARTIN Mým snem je obytný Mercedes
‑Benz Arocs 4×4. Anebo ještě lépe, obytný 
truck postavený napodvozku české Tatry! 
Konkrétně Tatra Phoenix 4×4 anebo Tatra 
Force 6×6. Kdybychom měli možnost 
vycestovat na několik měsíců v kuse, zamířili 
bychom do Jižní Ameriky a Austrálie.

LENKA Zatím máme Sprintera 4×4 velikosti 
L2H2 a dokážeme se do něj poskládat, i když 
s dítětem a psem je to občas trochu výzva. 
Z časových důvodů neplánujeme cesty 
delší než měsíc, a i tak musíme na cestách 
pracovat online. Na měsíc se do Sprintera 
ještě sbalit dá, ale kdybychom měli vyrazit 
třeba na půl roku anebo do lokalit, kde 
není moc teplo, už by to opravdu chtělo 
ten truck. Výběr podvozku bych nechala na 
Martinovi, a pokud jde o destinaci, moc ráda 
bych procestovala postsovětské republiky ve 
Střední Asii.

Která cesta karavanem pro vás byla osobně 
nejzajímavější?

MARTIN Každá cesta je dobrodružství. 
Asi nejvíc nás chytil Černobyl, kam jsme se 
vrátili několikrát. Měli jsme v plánu se tam 
ještě podívat, teď to ale není bohužel možné.

Jaké je vaše nejoblíbenější místo 
k přenocování v karavanu?

LENKA Nás na nocování v obytném autě 
baví nejvíc to, že se každé ráno můžeme 
probudit někde jinde. Kde se nám líbí, tam 
zůstaneme několik dnů v kuse, a když nás 
nějaké místo neosloví, prostě se sbalíme 
a jedeme dál. Takže žádné konkrétní místo 
asi nemáme. Já se ale nejraději probouzím 
buď v horách, nebo někde u vody – 
ať už u pláže u moře či v lese u jezera. 

FOTO: WEJNYWOOD

FOTO: WEJNYWOOD

FOTO: WEJNYWOOD
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ADRIA KARAVANY 
CAMPERS4U
Školská	689/20,	Praha
www.adriakaravany.cz

Největší	výběr	obytných	vozů	a	karavanů	
značky	Adria	v	ČR

Hala 3, stánek B08

ADUSUM PLUS
Beranových	65,	Praha

Hala 3, stánek A14

ADVENTURE CENTRUM
Budějovická	1146,	Jesenice
www.adventurecentrum.cz

ADVENTURE	CENTRUM	se	již	20	let	
zaměřuje	na	výjimečné	produkty	skvělých	
světových	značek,	které	si	pečlivě	
vybírá pro nezávislé cestování, kempink, 
caravaning, outdoor, vodní a zimní sporty, 
ekologii,	udržitelnost,	patentované	
technologie a solární + hybridní unikátní 
vybavení	pro	život	mimo	síť.

Představení	novinky:	Dropracks,	střešní	
zvedací	nosiče	z	Norska,	GoSun	Micro	
solární a hybridní 12 V vybavení na cesty 
i doma. Cestovní 12 V chlazení Transcool. 
Život	mimo	síť,	nikdy	nebyl	snazší	–	GoSun.

Hala 3, stánek A02

ALUDISKY.EU
Horárska	12,	Brati	slava,	SK
www.aludisky.eu

Společnost	Aludisky.eu	je	největší	
multi	brandový	prodejce	kol	pro	Slovensko	
a	Česko.	V	nabídce	najdete	značky	MAK,	
ANZIO,	ATS,	CARMANI,	OXIGIN	a	nově
také RIAL a ALUTEC.

V	široké	nabídce	nechybí	kromě	hliníkových	
disků	také	rezervní	dojezdová	kola,	ocelová	
kola	a	mnoho	příslušenství,	včetně	pevných	
a	odolných	disků	pro	karavany,	dodávky,	
4×4	a	vozidla	v	těžké	zátěži.	Aludisky.eu	–	
to	je	kombinace	stylu,	kvality	a	výhodné	
nabídky	pro	každý	vůz.

Hala 7, stánek A05

ALUKOV
Orel	18,	Slati	ňany	538	21
www.alukov.cz

Alukov Solar vyrábí CARPORT SOLAR 
CAMPER	jako	variabilní	systém	pro	
generování elektrické energie ze slunce 
a	současně	jako	efekti	vní	kryté	parkovací	
stání.	Konstrukční	vlastnosti		umožňují	
solitérní	umístění	vedle	domu	nebo	montáž	
na	stěnu	domu.	Rozměry	Carportu	Solar	
Camper	lze	přizpůsobit	požadavkům	
zákazníka	s	ohledem	na	rozměry	solárních	
panelů	ve	střešní	konstrukci.
Hala 2, stánek B02

ANNY CARMAT
Zahradní	665/47,	Plzeň
www.annycarmat.com

Chtěli	byste	nezávisle	cestovat	a	probouzet	
se	v	horách	nebo	usínat	při	šumění	moře?	
Ale	nikam	nejedete,	protože	vám	chybí	
dodávka?	Zde	vám	ukážou,	že	stačí	oktávka!	
Tvarově	přesné	matrace	vám	poskytnou	
komfortní	odpočinek.	Termoclony	na	okna	
zajistí		absolutní	soukromí	a	lepší	tepelný	
komfort.	S	dalšími	prakti	ckými	doplňky	si	
ze	svého	osobáku	vytvoříte	rychle	sbalitelný	
a	nenápadný	camper.	Vyměňte	pár	nocí	
v	hotelu	za	roky	dobrodružství	bez	check	‑inu.

Hala 7, stánek C06 a 10

APM SERVIS
Marešova	643/6,	Praha
www.apmsport.cz

Hala 3, stánek A07

ASFINAG MAUT 
SERVICE
Alpenstraße	99,	Salzburg
www.asfi	nag.at

Hala 3, stánek A08

ASN HAKR BRNO
Štefánikova	413,	Újezd	u	Brna
www.nastrojarna	‑hakrbrno.cz

Střešní	nosiče	a	boxy,	nosiče	na	tažné	
zařízení.	Nosiče	kol	a	lyží	včetně	náhradních	
dílů.	Nakupujte	přímo	od	výrobce.	
Prodloužená	záruka	až	na	3	roky	
a	pozáruční	servis.
Hala 3, stánek A15

FOTO:	Aludisky.eu
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ASOCIACE KEMPŮ 
ČESKÉ REPUBLIKY
Konopáč 37, Heřmanův Městec
www.camp.cz

Pro letošní rok je pro vás opět připraven 
katalog Camping, kde se můžete seznámit 
s kategorizovanými kempy v ČR, které 
můžete navštívit v rámci své dovolené. 
Najdete zde i informaci o vybavenosti 
kempu a jaké služby vám zde zpříjemní vaši 
dovolenou. Kempy nabízí širokou nabídku, 
ze které si vybere každý!

Hala 3, stánek A03

AXON CZECH
Kostincova 79/40, Plzeň
www.axonsport.cz

Česká značka nabízející kvalitní a cenově 
dostupné oblečení a vybavení pro sport 
i outdoor.

Hala 7, stánek C08

BACKI ADVENTURE
Výprachtice 64, 561 34
www.backiadventure.cz

Nespoutaná dobrodružství s terénními 
karavany od BACKI. Nechte se unést 
neuvěřitelným světem nekompromisního 
komfortu a odolnosti s karavany Crawler, 
Procamp a Maturi. Přidejte se k nám a zažijte 
dobrodružství, na které nikdy nezapomenete!

Hala 7, stánek A10

BAMBUSA
Vltavská 246/17, Brno
www.bambusa.cz

Bambusa je česká firma, které přináší 
revoluci v hygieně na cestách – prémiový 
bambusový toaletní papír – extra jemný 
a 100 % biologicky rozložitelný. Ideální pro 
karavany, obytné vozy, lodě i domácnosti.

Hala 3, stánek A06

BEZ‑E
Tyršova 49, Nová Říše 588 65
www.konzervybeze.cz

Malá firma co vyrábí masové speciality 
a hotová jídla do konzerv. Všechny výrobky 
jsou bez konzervantů, barviv a éček.

Hala 7, stánek D01

BEZKEMPU
Ve žlíbku 1800/77, Praha

Hala 3, stánek B11

BLUE RENT
Modřanská 394/102, Praha
www.bluerent.cz

Hala 4, stánek C01

BYDLIKY CZ
Masarykova 619, Rudná
www.bydliky.cz

Společnost na stánku nabídne karavany 
Niewiadów od klasické řady N126 
až po moderní modely N‑Cross tradičního 
polského výrobce. Seznámí vás s celým 
průřezem produkce karavanů tohoto 
výrobce včetně montáže doplňků a prvků 
nadstandardní výbavy. Dále se seznámíte 
s možností využití jejich půjčovny karavanů 
i obytných vozů nebo služeb servisu 
karavanů, který poskytují na všechny značky 
karavanů i obytných vozů.

Hala 5, stánek D03

CABMANIAC
Březina 156, Březina
www.cabmaniac.com

Společnost CABMANIAC na veletrhu 
představí model BASECAB – cenově 
nejdostupnější obytnou nástavbu na 
pickupy s možností konfigurace rozměrů 
i vybavení. BASECAB spojuje jednoduchost, 
prostornost a moderní design. Zákazníci 
si mohou vybrat variantu, která nejlépe 
vyhovuje jejich potřebám, nebo zvolit holý 
skelet pro vlastní úpravy. Na stánku bude 
k vidění nástavba, modulární nábytkový 
systém i další vybavení pro komfortní 
cestování bez hranic. 

Hala 7, stánek A08

CAMP.CZ – PAVEL HESS
Libeň 47, Dolní Břežany
www.camp.cz

Hala 3, stánek A04

CAMPER4-MOUNTAIN
Okolna 50, Nowe Miasto Lubawski, PL
www.camper4mountain.cz

Je váš domov na kolech v multifunkční 
dodávce, v které cestujete samostatně. 
Dokonalý interiér, čtyři místa na spaní, 
obývací pokoj?

Proč ne. Nespočet možností zařízení. 
Všestrannost, vysoká kvalita, překvapující 
řešení a nápady, bezpečně a pohodlně. 
Zvedací střechy pro mnoho modelů.

Hala 7, stánek C09

CAMPING CITY
Paceřice 114, Paceřice 463 44
www.campingcity.cz

Camping City na stánku představí novou 
modelovou řadu 2025 vozů PILOTE včetně 
dvou modelů unikátní jarní kolekce 
SPRING EDITION a vozy LEVOYAGEUR 
2025 na inovovaných podvozcích FIAT 
ALKO a MERCEDES ALKO. Nebude chybět 
ani luxusní obytný vůz značky PHOENIX. 
Z příslušenství předvedou zařízení na 
recyklaci šedé vody včetně filtračních 
systémů na úpravu pitné vody.

Hala 4, stánek C02

CAMPING, CARS 
& CARAVANS
Na Pankráci 322/26, Praha

Společnost EEZY Publishing vydává 
specializované časopisy a produkuje odborné, 
populárně naučné a manažerské knihy.

Hala 2, stánek D04

CARAVAN 24
Dlouhá Ves 15, Rychnov nad Kněžnou
www.Caravan24.cz

MEDIÁLNÍ PARTNER

CARAVAN CENTRUM 
PARDUBICE
Stéblová 65, 533 45
www.cpce.cz

Caravan Centrum Pardubice se zabývá 
prodejem, servisem a půjčovnou 
obytných vozů. Již 13 let zastupuje značky 
LMCD, Carado a Laika na českém trhu. 
Provozuje půjčovnu s 30 obytnými vozidly. 
Samozřejmostí je komplexní servis karavanů 
a montáže veškerých příslušenství.

Hala 5, stánek B03
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CARAVAN CITY
Za Halami 1199, Horoměřice
www.caravancity.cz

CaravanCity představuje obytné vozy, 
které stojí za pozornost. Robeta Adonis 
4×4 napodvozku Mercedes nabízí zvedací 
střechu a komfort pro čtyři osoby. Robeta 
Womondo vyniká precizním zpracováním 
a smyslem pro detail. Tourne 6.4 Cruise 
zaujme velkou zadní postelí pro maximální 
pohodlí. Neobvykle řešené Affinity pro 
4 osoby překvapí originálním designem, 
který vždy přitahuje obdiv. 

Hala 5, stánek C02

CARAVAN METROPOL
Báštěcká 85, Klíčany 250 69
www.caravanmetropol.cz

Karavan, obytný vůz na silnici nebo do terénu, 
na kratší dobu nebo na měsíce, do kempu 
nebo do polí… zkrátka kamkoli. To vše a víc 
najdete u společnosti Caravan Metropol. 

Caravan Metropol nabízí karavany i pro 
elektrovozy se zcela jinými parametry 
komfortu, než na jaké jsme z karavaningu 
zvyklí (ERIBA), se spouštěcími postelemi 
(BÜRSTNER), známými jen u obytných vozů. 

V Caravan Metropol najdete obytné vozy 
se zcela novými designovými trendy 
a technickými vymoženostmi (Hymer 
a Niesmann+Bischoff), vestavby pro ty, 
kdo chtějí být svou velikostí „nenápadní“.

Caravan Metropol nabízí nové moderní 
zázemí pro zákazníky a karavaning se stálou 
expozicí čerstvých novinek vozů a karavanů 
Bürstner, Hymer, ERIBA, Niesmann+Bischoff 
a nově i Sunlight. Prodejna Caravan 
Metropol je moderní a bohatě zásobená 
příslušenstvím pro 99,9% karavaning.

V Caravan Metropol se můžete spolehnout 
na profesionální servis, montáže 
s nejmodernější technikou a kvalitní 
vyškolený personál. Caravan Metropol 
je prémiový partner pro firmy Goldschmitt, 
AL‑KO, Dometic, TRUMA.

Hala 4, stánek A01

CARAVAN PLUS
Pražská 298, Brandýs nad Labem
www.karavanyplus.cz

Těšte se na oblíbené obytné vozy Ahorn, 
které kombinují kvalitu, pohodlí a hlavně 
cenovou dostupnost. Chybět nebudou 
ani luxusní vozy Notin, nyní s akčními 
veletržními cenami, které vás mile překvapí! 
Připravili si pro vás také novinky v oblasti 
doplňků ke karavanům, 

pár kousků které si budete moci nejen 
prohlédnout, ale také objednat přímo 
na místě za výjimečné veletržní ceny. 
Dále bude pro naše návštěvníky také 
připraveno servisní poradenství.

Hala 5, stánek C01

CARAVAN‑DREAMING
Čejetice 178, 386 01
www.caravandreaming.cz

Hala 3, stánek B02

CENTRUM MORAVIA
Horní Lán 415/3, Olomouc
www.hymer‑moravia.cz

I v letošním roce se vám na velertrhu 
představí Centrum Moravia Olomouc, 
která působí v srdci Moravy již 25 let 
a pyšní se zastoupením několika značek, 
především pak Mercedes Benz. Před 6ti 
lety rozšířila tato společnost své portfolio 
o prodej, pronájem a servis obytných vozů 
a karavanů. Na českém trhu zastupují 
značky Hymer, Eriba, Carado a Dethleffs. 
Jako jediní v ČR nabízí servis podvozku MB 
a nástavby pod jednou střechou. Na stánku 
představí všechny novinky verze 4×4 od 
Hymeru, vlajkovou loď Hymer Masterline 
780 a další integrované, polointegrované 
modely včetně campervanů.

Hala 2, stánek B02

COMPACT – SERVICE
Křivenická 446/29, Praha
www.alu‑cab.cz

Alu‑Cab uvádí na trh novou modulární 
hliníkovou nástavbu ModCap pro pickupy. 
Společnost Compact – Service představuje 
novou hliníkovou nástavbu ModCap 
od výrobce Alu‑Cab, která přináší modulární 
flexibilitu pro všechny, kdo využívají 
pick‑upy nejen v terénu, ale i pro práci 
a volný čas. Nový produkt ModCap přináší 
uživatelům možnost sestavit a přizpůsobit 
si nástavbu podle vlastních požadavků 
a přitom využít maximální pevnost a lehkost 
hliníkové konstrukce.

Hala 7, stánek C12

CWN
Pohořelice a Říčany u Prahy
www.camping‑world.cz

Campingworld Neugebauer je rodinná 
firma s více než 20 lety zkušeností v oblasti 
obytných vozů. Je výhradním dovozcem 
prémiových značek Carthago a Malibu. 
V portfóliu také najdete značku Etrusco. 
Firma nabízí širokou škálu obytných vozů, 
kromě prodeje poskytuje servisní služby.

Hala 5, stánek A01 a 03

DEVCOM
Božanovská 884/10, Praha
www.devcom.cz

Společnost DevCom se dlouhodobě věnuje 
výrobě diagnostických přístrojů a produktů 
zaměřených na oblast telematiky, fleet 
managementu a dalších. 

FOTO: Caravan Metropol
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DevCom má rozsáhlé a praktické zkušenosti 
s re‑engineeringem, zužitkovává více jak 
20 let zkušeností z výzkumu komunikace 
s vozidly, s ECU protokoly a SW procesy. 
I díky tomu mohou poskytovat rozsáhlé 
služby v oblasti CAN BUS analýzy.

Hala 3, stánek A24

DIAMETRAL
Václava Špačka 1759, Praha

Diametral představí novinku FreshCamper – 
odvětrávací systém, který efektivně 
odstraní nepříjemné pachy z WC karavanu. 
Tichým provozem a snadnou instalací je 
řešením pro každého. Urychluje rozklad 
obsahu nádrže i bez chemie. Uveden bude 
i mobilní generátor ozonu VirBuster, který 
vydezinfikuje interiér vozu. Trojmocný 
kyslík odstraní z prostoru nebezpečné 
viry, bakterie, kvasinky, roztoče, plísně 
i jejich spory a rovněž nepříjemné pachy. 
Po aplikaci se ozon samovolně mění na 
vzdušný kyslík.

Hala 3, stánek A5

ECOFLOW
Doubravice 110, Pardubice
www.stablecam.com

Hala 7, stánek C10

EDIKO
Švermova 17, Liberec
www.ediko.cz

Ediko srdečně zve k návštěvě výstavního 
stánku. Ediko představí jedinečné VIP 
vozidlo Mercedes‑Benz Sprinter Camper, 
které je vybaveno prostornou garáží pro 
pohodlnou přepravu motocyklu a dalšího 
vybavení. Zároveň si můžete prohlédnout 
jeden z nejnovějších interiérů, který 
harmonicky spojuje prvky luxusu a moderní 
technologie. Elegantní materiály, ergo
‑nomicky tvarovaná sedadla a důraz na detail 
vás zavedou na zcela novou úroveň komfortu 
a pohodlí během vašich cest.
Hala 3, stánek B05

EROUTE
Na Folimance 2155/15, Praha
www.eroute.cz

Společnost Eroute na stánku představí 
nejnovější modely elektrických skládacích 
invalidních vozíků a skútrů pro seniory. Tyto 
produkty se vyznačují snadným skládáním 
a nízkou hmotností. Návštěvníci si je budou 
moci vyzkoušet přímo na místě.

Hala 7, stánek C02

EUROFIT PROSPERITY
Makovského náměstí 3147/2, Brno
www.hobbychef.cz

HobbyChef je výhradním dovozcem 
několika značek, které si získaly srdce 
kuchařů po celém světě. Mezi nimi nechybí 
ani japonské nože Yaxell z damascénské 
oceli – symbol dokonalého zpracování, 
ostrosti a elegance, nebo grily COBB, 
jež spojují atraktivní design, praktičnost 
a skvělé výsledky při grilování. Ať už hledáte 
precizní nástroje pro vaši kuchyň, nebo 
gril, který zvládne každou výzvu, na stánku 
HobbyChef si jistě vyberete.
Hala 7, stánek A04

EXPEDICE 4×4
Čapkova 195/2, Praha
www.autostany.cz

Hala 7, stánek D02

FC MORELO CZ
U Špejcharu 503/A4, Tuchoměřice
www.morelo.cz

Společnost FC MORELO CZ je od roku 2017 
jediným importérem a prodejcem obytných 
vozů MORELO v ČR. Provozuje showroom 
o rozloze 1700 m² na okraji Prahy, 
5 minut od letiště Václava Havla, s dobrou 
dostupností a parkováním. Součástí 
showroomu je prodejna s kempingovým 
příslušenstvím, e‑shop a fanshop. 
FC MORELO CZ tvoří tým profesionálů 
s vášní pro dokonalost, inovace a kvalitní 
služby. Dbají na komunikaci, preciznost 
a neustálý rozvoj.

Hala 5, stánek A02

FIXED.ZONE
Budějovická 19, Homole 370 01
www.fixed.zone

Hala 3, stánek A09

FORD MOTOR 
COMPANY
Karolinská 654/2, Praha
www.ford.cz

Hala 3, stánek A20

FORMAT 1
Křenovice 643, 683 52
www.format1.cz

Format 1 je český výrobce vah a elektroniky 
pro dům a zahradu jako jsou plašiče, 
odháněče ptáků nebo filtry nečistot 
z vodovodního potrubí.

Hala 7, stánek C04

FULLVANS
Hovorčovická 137, Bořanovice
www.fullvans.com

Společnost Fullvans provádí vestavby 
do obytných vozů, primárně koncernu 
Stellantis (Citroen Jumper, Fiat Ducato, 
Peugeot Boxer, Opel Movano a nově 
i do modelu To yota PROACE MAX). 
K dnešnímu dni mají za sebou více než 
500 ks vestaveb. Pro letošní rok připravují 
pro klienty přepracovaný model Tripper.

Hala 5, stánek D02

GENEVO
Radčina 497/22, Praha
www.genevo.cz

Společnost GENEVO, přední český výrobce 
radarových detektorů, představí na 
stánku své produkty a plánované inovace. 
Pohovořit můžete o připravovaných 
produktových novinkách, které posouvají 
bezpečnost a komfort jízdy na novou 
úroveň, nebo i technologiích pro detekci 
dosud neviditelných policejních vozů. 
Přijďte se seznámit s tím nejlepším, 
co GENEVO chystá pro nadcházející sezónu!

Hala 3, stánek B04

GOODPED
Pod Hřištěm 93, Pyšely 251 67
www.mopedix.cz

Goodped představuje Mopedix, český 
elektrický SUV motocykl s pedály, který 
díky unikátní konstrukci, vysoké světlé 
výšce a nosnosti zvládne pohodlně jakýkoliv 
terén. Je homologovaný jako dvoumístný 
a má možnost připojení sidecar. Mopedix 
lze jednoduše převážet na nosiči na 
tažném zařízení. Tento účelový dopravní 
prostředek je ideální volbou pro vaše 
dobrodružství a objevování krásy cestování. 
Na stánku také předvedou širokou nabídku 
příslušenství a doplňků.

Hala 3, stánek A10

HANNAH
Americká 54, Plzeň
www.b2b.outdoorconcept.cz

Hala 3, stánek C01
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HOME	ON	WHEELS
Jičínská	226/17,	Praha
www.home	‑on	‑wheels.cz

Představení	produktu	MAR	‑VAN:	Systémové	
řešení	obytných	vestaveb	pro	profesionální	
vestavbáře	i	stavitele	svépomocí.	
Home	on	wheels	nabízí	jedinečné	řešení,	
které	podstatně	zjednoduší	práci,	zvýší	
bezpečnost	pro	posádku	a	sníží	váhu	
vestavby	až	o	30	%.

Hala 3, stánek B03

HYKRO
Ořešská	873,	Praha
www.hykro.cz

Společnost	HYKRO	působí	na	českém	
trhu	od	roku	1996	a	patří	k	průkopníkům	
karavaningu	v	ČR.	Díky	dlouholeté	
historii	a	široké	nabídce	služeb	se	stala	
jedním	z	předních	prodejců	obytných	aut	
a	karavanů.	Zastupuje	značky	jako	Knaus,	
Weinsberg,	Carado,	Fendt,	Bravia,	Tabbert,	
La	Strada	a	KABE.	Na	stánku	představí	
modely	jako	luxusní	KABE	Ameti	st,	
moderní Knaus Azur, alkovnu Carado A464 
či	vestavbu	Bravia	Swan	636	a	další.

Hala 2, stánek B01

ISUZU
Litoměřická	575/4,	Praha
www.suzukiauto.cz

Hala 7, stánek A06

KAMPER CZ
9.	května	1162,	Příbor	742	58
www.kamper.cz

KAMPER	CZ	je	mladou	značkou,	se	spoustou	
prakti	ckých	zkušeností		a	dlouholetou	tradicí	

v	podobných	oborech,	které	se	sorti	mentu	
kempování	přímo	dotýkají.	Pro	vaše	výpravy	
a	toulky	mají	na	e	‑shopu	obrovský	
sorti	ment	komponent,	příslušenství	
a	vybavení	s	prakti	ckou	ukázkou	na	přímo	
stánku.	Opravy	a	úpravy	v	kombinaci	
s	českým	tradičním	kuti	lstvím	s	nimi	nejsou	
žádný	problém.	Myslí	na	kulti	vovaný	pobyt	
v	kempech	i	nepozorovaný	pobyt	s	vlastní	
soběstačností		ve	volné	přírodě.	Volnost	
a	svoboda	cestování	se	dá	ještě	zpříjemnit,	
a	proto	tu	je	KAMPER	CZ.

Hala 7, stánek C13

KARAVAN TRAVEL.CZ
Staré	náměstí		1079/11a,	Praha
www.karavantravel.cz

Caravans	Internati	onal,	legendární	italský	
výrobce	obytných	vozů	CI	se	skvělým	
poměrem	ceny	a	kvality,	přiváží	řadu	Horon	
s	maxi	garáží,	Rivieru,	Magis	pro	5	osob	
i stylové vestavby Kyros. Clever Vans chytré 
dodávky	navazují	na	rodinnou	tradici	
s	modely	Tour	540,	Celebrati	on	600,	Vario	
Kids	600	a	Runner	636.	Eura	Mobil	„Made	
in	Germany“vystavuje	vítěze	EIA,	skutečně	
dálkový	obytný	automobil	X	‑tura	4×4	a	také	
Acti	vu	One,	Profi	lu	T,	RS	Fiat/Mercedes	
a	vestavby	Eura	Mobil	Van.	Mobilvett	a,	
jež	je	synonymem	čistého	italského	design	
a	smyslu	pro	detail,	představí	vozy	KEA,	
Krosser, Kompakt i K.Yacht.

A	třešinka	na	dortu?	Mobilvett	a	Admiral	
s	akčním	zvýhodněním	a	slevovou	akcí.

Hala 2, stánek C01

KARAVANY HUMPOLEC
Světlice	20,	Humpolec
www.karavanyhumpolec.cz

Karavany	Humpolec	patří	mezi	tradiční	
vystavovatele na veletrhu FOR CARAVAN 
a	každoročně	přináší	něco	nového.	
Na	jejich	stánku	najdete	stylové	italské	
vozy	Rimor,	kvalitní	německé	modely	
EuraMobil	a	speciálně	upravený	vůz	
pro	handicapované.	Největší	letošní	
novinkou	je	česká	premiéra	obytného	
vozu	od	renomovaného	zahraničního	
výrobce,	který	zaujme	moderním	
designem	a	inovati	vními	technologiemi.	
Firma	nabízí	široký	výběr	skladových	
vozů,	které	si	také	můžete	prohlédnout	
ve	Světlici	u	Humpolce,	jen	5	minut	od	exitu	
90 dálnice D1.

Hala	2,	stánek	A02

KARAVANY	SEDLČANY
Na	Červeném	Hrádku	759,	Sedlčany
www.karavanysedlcany.cz

KARAVANY	SEDLČANY	vás	zvou	k	návštěvě	
stánku,	kde	vám	představí	renomované	
německé	značky	KNAUS,	WEINSBERG,	
HOBBY	a	LMC.	Karavany	Sedlčany	jsou	
spolehlivým	partnerem	s	odborným	
personálem a kvalitním zázemím, 
poskytujícím	služby	v	oblasti		prodeje,	
servisu	a	půjčovny.	Již	20	let	se	starají	
o	vaše	vozy	s	nejvyšší	péčí.

Hala 5, stánek D01

KILPI
U	Hrůbků	251/119,	Ostrava
www.kilpi.cz

Pánské outdoorové odepínací kalhoty Kilpi 
HOSIO	‑M	jsou	propracované	pánské	kalhoty	
2	v	1	na	outdoorové	akti	vity,	turisti	ku	nebo	
denní	nošení	ve	volném	čase.	Vychytávkou	
je	možnost	odepnutí		nohavic	nad	koleny,	
takže	z	kalhot	uděláte	jednoduše	kraťasy.	
Tato	funkce	je	velmi	prakti	cká	na	cesty	
nebo	celodenní	výšlapy.	Oblast	kolen	
a	hýždí	je	zesílená	ripstopovým	materiálem	
odolnějším	vůči	oděru.	Vyrobeny	jsou	
z	materiálu	SIBERIUM,	který	je	velmi	lehký,	
prodyšný	a	vysoce	elasti	cký.	Kalhoty	mají	
tři	zipové	kapsy,	klasické	zapínání	s	poutky	
na pásek.

Hala 8, stánek A07

FOTO:	KaravanTravel.cz
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KORUTANY
Völkermarkter Ring 21, Klagenfurt 9020
www.camping.at

Korutany jsou rájem pro milovníky 
kempování! V přibližně 100 kempech 
si každý najde své oblíbené místo – ať už 
u teplých jezer, v horách, u řek, na farmě 
nebo v jednom z nudistických kempů.
Kombinace hor a teplých jezer vhodných 
ke koupání vytváří nádhernou kulisu pro 
vaši jedinečnou letní dovolenou – ať už na 
trekovém nebo horském kole, při pěší túře, 
pádlování, SUPu, kajaku a dalších aktivitách. 
Díky mírnému klimatu na jižní straně Alp 
a mnoha slunečným dnům bude vaše 
dovolená nezapomenutelná.

Hala 3, stánek B09

KOV VELIM
Sokolská 615, Velim
www.kov.cz

Firma KOV Karoserie Velim je již více než 
25 let zavedenou, rodinnou firmou působící 
ve výrobě nástaveb na nákladní vozidla.
Hala 5, stánek B01

KPS AUTO‑MOBILE
Malý Malahov 30, Staňkov 34561
www.krs.cz

Značka KRS představí unikátní obytný 
vůz KRS Van Class na podvozku Sprinter 
a k vidění bude i projektový vůz ŠKODA 
Roadiaq, do kterého značka KRS vyrobila 
interiér. Další novinkou jsou obytné 
dodávky napodvozku Toyota ProAce MAX, 
které jsou k dispozici v distribuční síti 
Toyota ČR a SK.

Hala 3, stánek B07

LIFE STYLE CAMPER
Týnecká 826/55, Olomouc
www.lifestylecamper.cz

Společnost Life Style Camper na stánku 
nabídne nejnovější model X‑LINE Premium. 
Oproti předešlým modelům je offroad 
karavan vybaven stupačkami, celodveřními 
moskytiérami a díky větším rozměrům 
je i pohodlnější spaní. Chcete vyrazit 
z civilizace a relaxovat v přírodě daleko od 
lidí? Prozkoumávejte nejen hory, i podhůří 
s terénním karavanem X‑Line! Nejde jen 
o hezký doplněk, na tohohle nedobytného 
společníka se můžete doopravdy spolehnout. 
Bezpečnostní lak Line‑X zajistí odolnost vůči 
odření i nepříznivým vlivům přírody.

Hala 3, stánek B12

LIPADONA
Rosická 653, Praha
www.autostan.eu

Máte rádi přírodu a chcete být nezávislí? 
Jestli ano, střešní stan je přesně pro vás. 
Autostany nabízí o poznání více pohodlí 
a komfortu než běžné stany. Největší výhodou 
autostanů je rychlost jejich postavení 
a ochrana před nepřízní počasí. Tyto střešní 
stany jsou vyrobené z kvalitních materiálů 
a jsou vhodné do jakéhokoli počasí.

Hala 3, stánek C05

MB AUTOSERVIS
Strojírenská 145/15, Praha
www.mbautoservis.cz

Novinkou na stánku bude vzorek nového 
teplovzdušného topení AIR TOP PRO 25.

Hala 3, stánek A12

MESTIC 
VANGO 
GCI
www.celipo.cz

Společnost LS-Distribution prodává značku 
Vango, Mestic a GCI. Vango je britská 
značka stanových přístaveb k dodávkám 
a karavanům. Holandská značka Mestic 

vyrábí kompresorové cestovní lednice, 
přenosné a střešní klimatizace pro karavany. 
Značka GCI vyrábí kempingové židle a křesla 
s houpací patentovanou technologií.

Hala 3, stánek A 19, 21 a 22

MEVA‑TEC
Chelčického 1228, 
Roudnice nad Labem
www.mevatec.cz

Společnost Meva představí na svém stánku 
výrobky pro caravaning a outdoor – vařiče, 
teplomety, kartušový program či lednice.

Hala 7, stánek C11

MOTORCOM
Nám. 14. října 1307/2, Praha
www.caravan‑magazine.cz

Caravan magazín je specializovaný 
čtvrtletník pro milovníky obytných vozů 
a přívěsů. Naleznete v něm informace 
o novinkách a technice, ale také testy 
nových vozů, přívěsů a příslušenství, 
cestopisy z celého světa a reportáže 
z kempů, které navštívili. S kódem 
MotorCom získáte v průběhu veletrhu 
FOR CARAVAN slevu 10% na předplatné 
časopisů Caravan a AUTOforum.

Hala 5, stánek B02

NANOSILVER
Ostravská 1551, Frýdek‑Místek
www.nanoaplikace.cz

Hala 7, stánek C14

NORTH CAPE – 4×4
Branov 102, 270 23
www.northcape4×4.com

Hala 3, stánek C04

NOTENT
Lanškrounská 2166/48b, Svitavy
www.notent.cz

Svět chytrých a praktických vestaveb 
představí na svém stánku NOTENT. 
Osvědčené a léty prověřené konstrukce 
vestaveb a výsuvných platforem doplní 
několik novinek, jako třeba propracované 
kompaktní provedení cestovní kuchyně 
i pro malé vozy nebo kapsáře do oken. 
Hlavním lákadlem ale bude nový Ford 
Tourneo Custom, kompletně vybavený 
NOTENT řešením, který společnost ve 
spolupráci s Ford AUTO IN nabízí ke koupi 
všem, kdo nechtějí zmeškat letošní sezónu 
a svůj vůz pro kempování teprve hledají.

Hala 3, stánek B06

FOTO: Korutany
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ODAK KARAVANY
Klokočí	13,	753	61
www.odak.cz

Výroba	a	montáž	přídavného	vzduchového	
pérování	na	všechny	typy	dodávkových	
vozidel, servis a repase vzduchového 
pérování	i	od	jiných	výrobců.

Hala 3, stánek A11

OP SERVIS
Bratří	Štefanů	81/62,
Hradec	Králové
www.opservis.cz

Na expozici OP SERVIS – Nomad Bear 
budou	předvedeny	mimo	jiné	novinky	
od	JAMES	BAROUD	–	nový	střešní	stan	
Odyssey	v	prodloužené	verzi	a	prostornější	
nástavba na evropské pickupy GLADIATOR 
SE. Novou Safari Hard korbu na pickupy pro 
cestovatelskou	vestavbu	i	pro	řemeslníky.	
Samozřejmě	vedle	novinek	naleznete	
i	osvědčené	modely	z	minulých	let.

Hala 7, stánek B03

PALMAX GROUP
Loosova	971/2,	Praha
www.palmaxgroup.cz

Hala 7, stánek A02

PARK4CAMPER
Sadová	553/8,	Ostrava
www.park4camper.cz

Komplexní	řešení	zcela	autonomních	
karavanových	stání	od	návrhu,	přes	
projekt,	výstavbu	a	dodávku	technologií,	
až	po	správu	stellplatzu.	Park4Camper	
je	skupina	s	vizí	a	ambicemi	pro	jednodušší	
a	dostupnější	karavaning.
Hala 7, stánek A01

PRAGUE CAR FESTIVAL
Velešínská	659,	Praha
www.praguecarfesti	val.cz

Čtrnáctý	ročník	mezinárodní	akce	se	koná	
ve	dnech	1.–2.	listopadu	2025	na	výstavišti		
PVA	Expo	Praha.	Nabídne	vystavovatelům	
i	návštěvníkům	jedinečnou	podívanou	
na	široké	spektrum	unikátních	automobilů	
a	motocyklů.	Výstava	spojuje	oblasti		
upravených	a	sportovních	vozů,	světa	
motorsportu a historie vozidel.

Hala 3, stánek A14

RAFAEL HYGIENE
Sokolovská	428/130,	Praha
www.rafaelhygiene.eu

Hala 7, stánek C07

RAKAR
Branov	102,	Branov	270	23
www.rakar.cz

Prodej	ojetých	osobních,	obytných	
a	užitkových	vozů

Hala 3, stánek C06

REBUILD	‑CAR
Na	Folimance	2155/15,	Praha

Rebuild -car vyrábí hliníkové vestavby 
do	všech	typů	aut	od	kombíků	až	po	velké	
plechové	dodávky.	Běžné	auto	promění	
na	campingové	během	5	minut.	Zastavte	se	
na	jejich	stánku	a	získáte	opti	mální	řešení	
pro	vaše	potřeby.

Hala 7, stánek B01

RENÉ	HEJNA
Za	Sokolovnou	589,	Velké	Poříčí

Hala 7, stánek C03

RESL GROUP
Žďár	nad	Metují	202
www.reslgroup.cz

RESL GROUP nabízí	pro	všechny	zájemce	
o	cestování	prodej,	pronájem	a	servis	
obytných	vozů.	RESL GROUP má širokou 
nabídku	obytných	aut,	na	která	se	můžete	
při	svých	cestách	opravdu	spolehnout.	
RESL GROUP	je	autorizovaný	zástupce	
a	prodejce	značek	EURA	MOBIL,	FORSTER	
a	KARMANN‑MOBIL	pro	ČR.

Hala 2, stánek A01, D01 a 02

SMAR
Škroupova	1397/48,	Chomutov
www.smar.cz

MEDIÁLNÍ PARTNER

STILLERS COMPANY
Sad	SNP	8,	Žilina
www.	sti	llers.sk

Společnost	na	stánku	nabídne	prezentaci	
masážních	produktů	do	karavanů,	obytných	
přívěsů	a	automobilů,	které	jsou	příjemným	
zpestřením	na	cestách,	při	kempování	
a	různých	výletech.	Pomůžou	uvolnit	
ztuhlé	a	unavené	svalstvo	z	dlouhých	hodin	
strávených	za	volantem,	v	přírodě	nebo	
i	jen	tak	k	příjemné	relaxaci	a	odpočinku.	
Vyzkoušejte	si	jejich	produkty	doslova	
na	vlastní	kůži.

Hala 7, stánek C05

FOTO:	OP‑servis,	Jakub	Fišer



Vydejte se s námi na cestu k novým milníkům s Akčními modely Škoda Octavia a Škoda Octavia Combi 130 let nebo 130 let 
Premium. Pořiďte si je nyní s atraktivní výbavou již od 599 900 Kč, díky které se vaše jízda stane ještě radostnější. 
Pro více informací navštivte některého z našich autorizovaných prodejců nebo web skoda-auto.cz.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Octavia: 4,3–5,8 l/100 km; 112–131 g/km Škoda Octavia Combi: 4,4–5,9 l/100 km; 114–134 g/km ilustrativní fotogra e, obsahuje prvky příplatkové výbavy

Pokročilé 
asistenční systémy

13“ obrazovka
s navigací

Matrix-LED přední 
světlomety

se zvýhodněním až

128 300 Kč

Škoda Octavia 
a Škoda Octavia Combi
Akční modely 130 let
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SVĚT KARAVANŮ
Bavoryně 221, Bavoryně
www.svetkaravanu.cz

Svět Karavanů – to je kompletní vybavení 
pro karavany a kempink na jednom místě. 
Již 15 let je Svět Karavanů spolehlivým 
partnerem karavanistů v Česku, 
na Slovensku, v Polsku a Maďarsku. 
Nabízí širokou škálu doplňků pro komfortní 
cestování a kempování. Ve Světě Karavanů – 
největším e‑shopu v ČR – najdete vše pro 
cesty – kempingový nábytek, kuchyňské 
vybavení, chemická WC, grily a markýzy. 
To vše za garantovaně nejnižší ceny!  
Pod značkou Burimex nabízí prodej 
a servis karavanů Hobby, Sprinter a Forster. 
Jejich technici vám odborně poradí 
s výběrem karavanu i doplňků.

Hala 3, stánek A18

SVĚT OUTDOORU
Dukelských hrdinů 567/52, Praha

Hala 8, stánek A05

SVOBODA KARAVANŮ
Miranova 148/10, Praha

Svoboda Car & Vans přináší revoluci 
v cestování! Na stánku najdete unikátní 
offroadové minikaravany a stylové 
karavany, které vás vezmou na cesty bez 
hranic. Modely do 750 kg lze řídit bez 
speciálního oprávnění. V této společnosti 
kladou důraz na špičkový zákaznický servis, 
kvalitu a individuální přístup. Ať hledáte 
svobodu, komfort nebo styl, mají pro vás 
ideální řešení.

Hala 3, stánek B13

ŠKODA AUTO
tř. Václava Klementa 869, 
Mladá Boleslav
www.skoda‑auto.cz

Vstupní hala III, stánek 0C01

TENT4RENT
Klokočná 31, Klokočná 251 64
www.tent4rent.cz

Tent4rent – rodinná společnost věnující 
se prodeji a pronájmu autostanů již 8. 
rok. Kromě autostanů Wildland zde 
uvidíte teardrop caravany dánského 
Hero Camperu – novinku pro rok 2025 – 
a islandský Mink Camper. Nebude chybět 
prezentace pojištění autostanů a soutěž 
o hodnotné ceny!

Hala 3, stánek A01

TOP KARAVANY
K Ostende 53, Vědomice 413 01
www.topkaravany.cz

Prodej, pronájem, servis karavanů. 
Specializace na prodej nových a zánovních 
obytných aut a karavanů všech značek. 
Provoz půjčovny obytných aut pro 2–6 
osob. Opravy a montáže doplňků na obytná 
auta a karavany.

Hala 8, stánek A03

TOPTRADE
Palackého 500, Holešov 76901
www.toptrade.cz

Hala 4, stánek B01

TOWNOUT
Otradovice 3, Votice 259 01
www.townout.cz

Společnost TownOut na stánku představí 
špičkové mini karavany pro cestovatele 
a dobrodruhy. Jako výhradní zástupci 
značky Caretta ukážou oblíbené 
modely Caretta 1500 a Caretta Offroad, 
které spojují komfort s praktičností. 
Dále představí robustní Muflon, ideální pro 
náročný terén, a stylový Skycamper, který 
zaujme moderním designem a funkčností. 
Přijďte si prohlédnout jejich modely a zjistit 
více o jejich možnostech!

Hala 3, stánek C03

TRAVEL AMERICA
Neumannova 1453/20, Praha
www.travelamerica.cz

CK Travel America představí na veletrhu 
svůj projekt „Karavany v Americe“. 
Již 19 let na českém trhu zajišťují pronájem 
obytných vozů v USA a Kanadě a pro své 
klienty připravují zájezdy na míru pro cesty 
karavanem. Nabízí pronájem karavanů 
pro 2 až 7 osob všech kategorií od 12 
pronajímatelů a realizují individuální 
zájezdy na míru do USA a Kanady speciálně 
připravené pro cesty karavanem. V rámci 
přednášky „Pronájem karavanů v Severní 
Americe“ poskytne Martin Greša zasvěcené 
tipy a rady k pronájmům a cestování 
s karavany a kempování v USA a Kanadě.

Hala 3, stánek B10

UNICAMO
Varšavská 715/36, Praha
www.unicamo.eu

Chcete udělat ze své dodávky obytnou 
za pár minut? Přeměňte dodávku během 
chvilky na stylový kempovací domov. 
Díky dvěma jednoduše instalovatelným 
modulům budete mít k dispozici veškeré 
vybavení pro pohodlí na cestách. 
Využijete každý kout dodávky, aniž byste 
ji  museli složitě přestavovat. Po dokončení 
dobrodružství v přírodě lze moduly snadno 
vyjmout a do půl hodiny můžete opět 
využívat vozidlo ke svým běžným účelům.
Hala 3, stánek A16

UNIFORM PRAHA
Novákových 439/6, Praha
www.uniform.cz

MEDIÁLNÍ PARTNER

USUŠIL & SYN
Francouzská 299/98, Praha
www.ususil.cz

Hala 3, stánek B01

VANBOX
U zahrád. kolonie 463/20, Praha
www.vacuclean.cz

Výrobce stavebnicových, na míru 
konstruovaných vyjímatelných kempingových 
vestaveb do jakéhokoliv vozidla.

Hala 3, stánek A25

VANDY TRADE
Stromovka 3964, Havlíčkův Brod
www.vandycaravans.cz

VANDY CARAVANS na stánku předvede 
minikaravany kombinující obytnou 
a nákladní funkci. Nabízí komfortní spaní 
a pohodlné obývání a zároveň možnost 
převozu objemného vybavení pro 
windsurfing, kitesurfing, paddleboarding, 
rafting, paragliding, bikery nebo nářadí 
a materiál pro firmy a řemeslníky. 
Samozřejmostí jsou i doplňky jako střešní 
stan a předstan. Každému zákazníkovi 
nabídne řešení na míru koníčkům 
a životnímu stylu.

Hala 3, stánek C02

VANSAFE
Na Žvahově 401/22, Praha
www.vansafe.cz

Vansafe přiváží na veletrh specializované 
pojištění pro obytná auta i karavany 
a neomezenou asistenci. Tým Vansafe 
tvoří zkušení karavanisté, kteří pojištění 
přizpůsobili reálným rizikům na cestách. 

Vydejte se s námi na cestu k novým milníkům s Akčními modely Škoda Octavia a Škoda Octavia Combi 130 let nebo 130 let 
Premium. Pořiďte si je nyní s atraktivní výbavou již od 599 900 Kč, díky které se vaše jízda stane ještě radostnější. 
Pro více informací navštivte některého z našich autorizovaných prodejců nebo web skoda-auto.cz.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Octavia: 4,3–5,8 l/100 km; 112–131 g/km Škoda Octavia Combi: 4,4–5,9 l/100 km; 114–134 g/km ilustrativní fotogra e, obsahuje prvky příplatkové výbavy

Pokročilé 
asistenční systémy

13“ obrazovka
s navigací

Matrix-LED přední 
světlomety

se zvýhodněním až

128 300 Kč

Škoda Octavia 
a Škoda Octavia Combi
Akční modely 130 let
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Pojištění	pro	vůz	i	posádku	si	jednoduše	
vyberete	online.	Při	pojistné	události		
získáte	férové	plnění,	pomoc	nezávislého	
likvidátora	i	doporučení	vhodného	servisu.	
Vansafe	spolupracuje	s	předními	odborníky	
a nabízí i rady a inspiraci pro cestovatele.

Hala 2, stánek D05

VEJNYWOOD
Dělnická	1306,	Jičín
www.vejnywood.cz

Společnost	VejnyWood	se	specializuje	
na	zakázkovou	stavbu	expedičních	obytných	
speciálů	–	velkých	trucků	i	přestavby	
dodávek	v	4×4	provedení	v	expediční	
úpravě.	Na	veletrhu	představí	zbrusu	nový	
truck na ikonickém podvozku Mercedes-
‑Benz	UNIMOG	4×4.	Návštěvníci	si	
také budou moci prohlédnout dva vozy 
Mercedes Sprinter nadupané technologiemi 
i	expediční	výbavou	a	novinky	z	e	‑shopu,	
včetně	špičkového	vybavení	pro	cestování	
a	dobrodružství.

Hala 7, stánek A10

VIDIX
U	Kaštánku	929,
Červený	Kostelec
www.vidix.cz

Společnost	Vidix	vznikla	v	roce	2014	jako	
ofi	ciálně	registrovaná	fi	rma.	Jejím	hlavním	
cílem	je	poskytovat	kvalitní	sluneční	
brýle	za	dostupné	ceny	široké	veřejnosti	.	
Tato	myšlenka	se	úspěšně	realizovala	díky	
pečlivému	výběru	dodavatelů	a	obchodní	
strategii.	Dnes	se	fi	rma	může	pyšnit	
odborností		v	oblasti		slunečních	brýlí.	
Pro	sezónu	2025	přináší	hned	sedm	nových	
modelů	slunečních	brýlí	vhodných	pro	
sport	i	volnočasové	akti	vity.	Další	inovací	
jsou	nové	fotochromati	cké	zorníky	s	REVO	

efektem	v	modrém	a	červeném	provedení,	
které	jsou	dostupné	pro	oblíbené	modely	
Vision	a	Vision	jr.

Hala 8, stánek A06 a Hala 7, stánek C01

VIVIBOX
Fryštátská	182/59,	Karviná
www.vivibox.cz

Vivibox	je	chytrá	modulární	kempingová	
vestavba do auta.

Hala 3, stánek A13

XRV ADVENTURES
Břežanská	105,	Dolní	Břežany
www.xrvadventures.com

Vydejte	se	na	konec	světa	a	objevujte	
každý	den	nový	život.	Díky	dlouholetým	
zkušenostem	s	vývojem	a	testováním	
expedičních	vozidel	vytváří	XRV	Adventures	
stroje,	které	splňují	i	ty	nejkonkrétnější	
požadavky	zkušených	cestovatelů.

Hala 5, stánek 5C03

HLEDÁTE SPOLEHLIVÉ DISKY PRO VAŠI 
DODÁVKU, KARAVAN NEBO 4×4 VOZIDLO?

V	nabídce	najdete	pevné	a	odolné	hliníkové	disky	značky	MAK	Wheels	navržené	pro	maximální	zátěž	a	bezpečnost.
Z	široké	nabídky	designů	a	velikostí		si	určitě	vybere	každý.	
Stati	sti	cky	se	ukázalo,	že	ačkoli	jsou	kola	jedním	z	pěti		bezpečnostních	komponentů	automobilu,	v	85	%	případů	se	vybírají	čistě	
kvůli	jejich	esteti	cké	přitažlivosti	.	Z	tohoto	důvodu	MAK,	který	považuje	výjimečnou	kvalitu	svých	produktů	za	samozřejmost,	
investoval	do	stylingu	jako	žádný	jiný	konkurent.
MAK	nejenže	spolupracuje	s	různými	designéry,	ale	podařilo	se	jim	navrhnout	sportovní,	agresivní,	klasické	a	futuristi	cké	
styly	kol,	které	jsou	často	daleko	od	konvenčních	standardů	a	jsou	schopni	vyhovět	i	velmi	odlišným	požadavkům.

FOTO:	WEJNYWOOD
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AUTA – LODĚ
Pražská 226, Mukařov 251 62
www.autalode.cz

Firma AUTA – LODĚ je autorizovaný 
prodejce BAYLINER‑QUICKSILVER
‑MERCURY‑MERCRUISER pro Českou 
republiku. Kompletní autorizovaný prodej, 
servis, náhradní díly, půjčovna, mytí 
a čištění, vnitřní i venkovní uskladnění lodí, 
opravy motorů, opravy lodí, antifouling, 
zazimování, revize, pojištění, technické 
prohlídky, lodní doplňky, opravy laminátu, 
jeřáb – zdvih lodí aj.

SHOWROOM Praha: PO – PÁ 8.00 – 17.00, 
SHOWROOM Zadar – Chorvatsko, 
Gardijska Bojna Termiti 77 IZ‑Lonići, 23000: 
otevřeno denně PO – NE 8.00 – 20.00 
od 1. března do 30. listopadu
Hala 1, stánek B7

AUTO ANERI
Čerchovská 1981, 120 00 Praha
www.autoaneri.cz
Hala 1, stánek C10

AVAR‑YACHT
Konzumní 34/800, Praha
www.avaryacht.cz

V rámci expozice firma AVAR‑YACHT vystaví 
nafukovací čluny s laminátovým kýlem 
GRAND BOATS, hliníkové rybářské čluny 
ANGLER, polyethylenový motorový člun 
PIONER BOATS a nafukovací čluny RAPID. 
Velké zastoupení budou mít závěsné lodní 
motory. Vystavena bude téměř kompletní 
řada spalovacích motorů značky YAMAHA 
a elektromotory s integrovanou baterií 
ePropulsion a THRUSTME. Na stánku 
vám firma AVAR‑YACHT poskytne 
i komplexní informace k připravovaným 
kapitánským kurzům.
Hala 1, stánek B5

BEMEX BOOT
Unhošťská 2752, Kladno
www.bemexboot.cz

BEMEX BOOT nabízí k pronájmu 
35 vlastních jachet a katamaránů 
z chorvatské charterové základny s českým 
personálem, kapitánské kurzy, kondiční 
plavby a také kompletní servis lodí. 
Na luxusním katamaránu AURA 51 (2025) 
je možný také pronájem pouze jedné kajuty 
s českým kapitánem a hosteskou. BEMEX 
BOOT je výhradním prodejcem BENETEAU 
plachetnic a FOUNTAINE PAJOT katamaránů 
pro ČR a SR. Nabízí charter management, 
jehož výhodou je pořízení lodě bez DPH, 
pokrytí nákladů s provozem a postupná 
návratnost investice.
Hala 1, stánek C8

BG TECHNIK CS
U Závodiště 8/251, 159 00 Velká Chuchle
www.hondamarine.cz
Hala 1, stánek A 5

BOAT MASTER
Vidimská 741/19, Praha
Hala 1, stánek C13

BTJ
Rosická 653, Praha
www.boat007.cz

Na stánku si budetre moci prohlédnout 
motorový člun SEASTORM 14 a hliníkový 
člun Linder Arkip 460.
Hala 1, stánek B8

BYCHL YACHT 
CENTRUM
Vídeňská 19, Vestec
www.bychlyacht.cz

BYCHL YACHT CENTRUM je rodinná firma 
s více než 27letou tradicí, která na český 
a slovenský trh přináší ikonické jachty 
Sunseeker, sportovní lodě Hydrolift, 
promyšlené rodinné lodě Marex a výkonné 
čluny Williams. Na stánku si můžete 
prohlédnout dvě dynamické lodě – 
Hydrolift C-31, který nadchne svou rychlostí 
a precizním designem, a svižný Williams 
285, ideální tender k větší jachtě. Přijďte 
si popovídat o lodích, zjistit, co je nového, 
a nechte se unést světem jachtingu.
Hala 1, stánek B6

ČESKÁ LODNÍ 
DOPRAVA‑CHARTER
Záběhlická 1658/48, Praha 10
www.cld.cz

Výstavní plocha je rozdělena do tří částí. 
Největší expozice jsou lodě americké 
značky Regal. Zde uvidíte modely 2000 ES, 
LS2 a LS4C. Jde o rychlé sportovní čluny, 
ideální pro naše české vody, ale i na moře. 
V druhé části představí italský luxusní 
sportovní člun Cranchi E 30 Endurance, 
vhodný na moře, s možností grilování 
i přenocování. Třetí část budou tvořit 
plastové lodě Whaly, které si svou 
praktičností a bezúdržbovostí získaly mnoho 
nadšených uživatelů.
Hala 1, stánek C5

EFOILING
Púchovská 14, Praha
www.efoiling.online

Žádné vlny? Žádný vítr? Žádný problém! 
Objevte, co je to EFOILING. Nebo ještě 
lépe, pořiďte si u nás vlastní prkno a zažijte 
svobodu létání nad vodou!
Hala 1, stánek B10

F.A.S YACHTING
Wolkerova 35/1, Praha 6
www.fasyachting.cz

F.a.s yachting zastupuje na českém trhu 
od roku 1993 francouzského výrobce 
lodí Jeanneau. Společnost Jeanneau 
je výrobce plachetních a motorových lodí 
s více jak šedesátiletou tradicí. Společnost 
f.a.s yachting dále zastupuje značku 
katamaránů EXCESS z portfolia světového 
lídra na trhu lodí Groupe Beneteau a nabízí 
řadu výrobků renomovaných značek, 
jako Plastimo, Lindemann, Allroundmarine, 
Suzuki, Mercury, Honda Marine, Technique 
Voile a NV. Na stánku f.a.s yachting bude 
vystavena loď Jeanneau Merry Fisher 
795 serie 2 s motorem Suzuki 250 HP.
Hala 1, stánek B9

FOTO: f.a.s yachting
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MYSTIC
Svatoplukova 24, Brno
www.mysticstore.cz

Na stánku Mystic/North najdete 
specialisty na vodní a větrné sporty 
včetně všech foilových disciplín. Představí 
vám wingfoiling, kiteboarding, foiling 
a paddleboarding – ideální sporty pro 
aktivní výlety k vodě. Najdete zde kvalitní 
sportovní vybavení North a doplňky Mystic, 
jako jsou neoprény, helmy, vesty, trapezy 
či voděodolné tašky.
Hala 1, stánek C1

HARKENsport
U Lihovaru 3398/3, Praha 5
www.HARKENsport.cz

Na stánku HARKENsport najdete kompletní 
kolekci jachtařského a funkčního oblečení 
a doplňků značky HARKEN, jako jsou 
např. oblíbené jachtařské kalhoty Hyperseal 
nebo šortky Ballistic z bambusového vlákna, 
s příměsí karbonových a nylonových vláken, 
včetně vyjímatelné vycpávky v zadní sedací 
části. V nabídce nechybí ani obuv, zavazadla 
a drobné doplňky, jako jsou peněženky 
nebo cestovní pouzdra. Zkrátka vše, 
co využije každý jachtař v běžném životě.
Hala 1, stánek B2

CHARTEG BOATS
Korunní 2569/108, Praha
www.charteg.cz

Plánujete koupi lodě? Navštivte stánek 
Charteg boats. Společnost vám poskytne 
ZDARMA odborné poradenství při výběru 
lodě a poradí, na co si dát při koupi pozor.
Hala 1, stánek B3

TK YACHTING
kpt. Stránského 986/29, Praha 9
www.tomaskudela.cz

Kapitán a školitel Tomáš Kůdela, držitel 
nejvyššího kapitánského oprávnění 
„A“, každý rok pořádá expedice do jiné 
destinace – v roce 2025 plavby do Norska 
a na Balt, v roce 2026 do Anglie a na Azory. 
Na všech plavbách je kapitánem. Kromě 
výcvikových plaveb pro jachtaře všech 
úrovní pořádá v Praze odborná školení 
o astronavigaci, kurz plánování plavby 
a odborné konzultace pro majitele lodí.
Hala 1, stánek C11

JACHT SERVIS
U Školky 464, Nupaky
www.jachtservis.cz

Jacht servis, oficiální distributor lodí Tigé 
Boats a ATX Surf Boats, který zastupuje 
tyto prestižní americké výrobce v České 
republice, na Slovensku a v Polsku, přináší 
na trh špičková sportovní plavidla určená pro 
milovníky vodních sportů. Mezi očekávané 
novinky letošního roku patří především 
model Tigé Ultré 23ZX, který se poprvé 
představí českým zákazníkům. Spolu s ním se 
představí model ATX24, který reprezentuje 
to nejlepší z dílny ATX Surf Boats. K vidění 
bude i model Tigé 22 RZX.
Hala 1, stánek C7

ENGINE & BOAT 
JIŘÍ MACHÁLEK
Výšina 631, 760 01 Zlín 1
www.engine-boat.cz

Společnost Engine & Boat je exkluzivním 
zástupcem společnosti Aquabat, Italmar 
a Salpa na dodávku lodí a luxusních 
motorových jachet pro Českou republiku, 
Slovenskou republiku, Maďarsko 
a Polsko. Engine & Boat je štikou na 
středoevropském trhu s loděmi a lodními 
motory, které dodává samostatně, případně 
jako součást luxusní jachty Aquabat. 
Zaměřují se zejména na závěsné lodní 
motory Honda a Suzuki.
Hala 1, stánek C4 

KRONIUM
Římská 526/20, Praha
www.kronium.cz

Na e‑shopu Kronium.cz nabízejí špičkové 
ruční svítilny, čelovky a lucerny značky 
Fenix. Svítilny se vyznačují vysokým 
světelným výkonem, odolnou vodotěsnou 
konstrukcí a prodlouženou pětiletou 
zárukou. Na stánku budou k vidění 
například extrémně výkonné svítilny Fenix 
LR60R s omračujícím světelným výkonem 
až 21 000 lumenů a dosvitem 1085 metrů. 
Dále budou k vidění i vysoce výkonné 
čelovky, jako například čelovka Fenix 
HM75R Topaz s USB‑C nabíjením, světelným 
tokem 1600 lumenů, dosvitem 223 metrů 
a silným červeným světlem.
Hala 1, stánek A2

FOTO: f.a.s yachting
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KWS SPORTS CZ
Lidická tř. 1277/252, České Budějovice
www.kws‑sports.cz

KWS sports CZ nabízí prodej a servis 
lodí a lodních motorů, kapitánské kurzy 
a kondiční plavby a prodej vybavení 
a oblečení pro jachtaře. Na stánku KWS se 
dozvíte informace o charter managementu 
a o novinkách loděnice BAVARIA YACHTS. 
K vidění bude nastrojená rybářská loď 
LUGAFO. Jejich námořní centrum vám 
představí charterovou flotilu v Chorvatsku, 
kapitánské kurzy, kondiční plavby, přístavní 
manévry na moři a na Lipně. 
Na stánku budou také vystaveny a k prodeji 
připraveny záchranné nafukovací vesty 
švédského výrobce BALTIC, na které mají 
autorizovaný servis.
Hala 1, stánek A8

LODĚ
Veleslavínská 150/44, Praha
www.lode.cz

Společnost Lodě se stala v roce 2009 
zástupcem rakouské společnosti SeaHelp 
GmbH pro celou oblast východní Evropy 
a poskytuje asistenční služby na moři. 
Služby prodává ve formě členství: na stánku 
si zájemci mohou sjednat členství SeaHelp 
s 10% veletržní slevou. Zaregistrují vaši loď 
pod polskou vlajku bez technické prohlídky. 
Nabízí praktické zkoušky VMP. Zajistí 
licenci – registraci VHF lodní radiostanice. 
Služba MMSI zahrnuje licenci pro VHF, AIS, 
radar a EPIRB – majitel tak získá jedinečný 
volací znak a číslo MMSI a AIS, které může 
okamžitě používat.
Hala 1, stánek B11

LODNÍ NOVINY
Pod Havlínem 748, Zbraslav
www.lodninoviny.cz

Lodní noviny jsou tu pro vás již od roku 
2007. Přináší informace ze závodního 
jachtingu i jachtingu turistického, reportáže 
ze závodů, novinky, tipy na zajímavé lokality, 
návody, osvědčené postupy i rady z praxe, 
navigace, meteorologie, trimu, gastronomie 
a mnohé další.
Hala 1, stánek A12

MARINA DOCK
Popovická 924/4, Praha
www.marinadock.cz

Ať už toužíte po kapitánském kurzu VMP, 
sháníte novou či bazarovou loď, nebo 
potřebujete zajistit uskladnění a kompletní 
servis – rodinná firma Marina Dock je 
pro vás tou pravou volbou. Jako výhradní 
dealer lodí prestižních značek Sea Ray 
a Uttern pro Českou republiku a dealer 
lodních motorů Mercury vám nabídnou 
nejen špičkovou kvalitu, ale i odborné 
poradenství. Na stánku budete mít 
možnost obdivovat dva modely značky Sea 
Ray: SR 190 OB a SR 230 SUNSPORT, dva 
modely od loděnice Uttern: D77 a C70, 
a jako úplnou novinku také dva modely 
plastových lodí norské značky SEASTROM.
Hala 1, stánek A6

MARINE
Řadová 465, Nové Město nad Metují
www.marine.cz
Hala 1, stánek A7

MEGA SPORTS
Hala 1, stánek C6

MARINEPOINT.CZ
Nádražní 1232, Sušice
www.marinepoint.cz

Společnost Marinepoint.cz představí akční 
modely člunů Honda Marine, přepravní 
vozíky, bimini, podlahové krytiny z EVA 
pěny, čisticí prostředky a další nezbytné 
vybavení. Jako autorizovaný prodejce 
a servis Honda Marine vám poradí nejen 
s výběrem člunu, ale i s potřebnou licencí 
a vhodným příslušenstvím.
Hala 1, stánek B4

JETSURF PRAGUE
Urbánkova 3351/10, Praha
www.jetsurfprague.cz

Jetsurf Prague se představí na FOR BOAT 
s nejnovějšími modely motorových 
surfů! Na stánku si návštěvníci mohou 
prohlédnout technologické inovace, získat 
profesionální rady a zakoupit zážitkové 
vouchery do jejich akademie na Slapech. 
Po celou dobu bude přítomen Matyáš 
Kulich, elitní jezdec a ambasador tohoto 
sportu, který vám rád odpoví na otázky 
a podělí se o své zkušenosti.
Hala 1, stánek A9

PANTAENIUS 
POJIŠTĚNÍ LODÍ
Gradowa 11, Gdaňsk

Na stánku společnosti PANTAENIUS bude 
možné osobně konzultovat všechny druhy 
pojištění, které tato firma nabízí. Pojištění 
plavidel po celém světě, pojistná řešení 
na míru, která zohledňují individuální 
požadavky klientů, majitelé lodí se zde 
mohou pojistit na běžná rizika v jachtingu, 
jako je pojištění samotné lodě, povinné 
ručení nebo úraz. PANTAENIUS také nabízí 
zásady pro nájemce a krytí odpovědnosti 
vůči třetím stranám pro soukromé 
a komerční kapitány.
Hala 1, stánek A11

RAL – VODNÍ SKÚTRY
www.vodniskutry.cz

Společnost RAL – VODNÍ SKÚTRY A LODĚ 
vznikla roku 1999 a je orientována na 
motorové vodní sporty. Hlavní náplní 
je prodej, servis, bazar, pronájem vodních 
skútrů. Dále prodává náhradní díly, 
doplňky a sportovní úpravy na všechny 
značky vodních skútrů. Diagnostické 
zařízení na všechny typy vodních skútrů 
je samozřejmostí a základní náhradní díly 
jsou skladem. Klasický servis a zimovací 
servis provádí nejen na pobočce, ale po 
dohodě v celé České republice i Chorvatsku.
Hala 1, stánek A10

FOTO: Jacht servis
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ŘEDITELSTVÍ VODNÍCH 
CEST ČR
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha
www.rvccr.cz

Ředitelství vodních cest ČR je státní 
organizací zřízenou Ministerstvem dopravy, 
která zabezpečuje rozvoj a zlepšování 
infrastruktury vodních cest Labe, Vltavy 
a Baťova kanálu pro vodní dopravu, včetně 
výstavby plavebních komor, veřejných 
přístavů, přístavišť a dalších. Provozují 
rovněž veřejná přístaviště a poskytují 
služby pro rekreační plavbu. Novinkami 
prezentovanými na stánku budou 3 nová 
veřejná přístaviště pro rekreační plavbu 
na Labi (Brandýs nad Labem, Nymburk 
a Kolín), která budou zprovozněna na novou 
plavební sezónu roku 2025.
Hala 1, stánek B1

SNOWBOARDEL
Mezi Stromy 505, Jinočany
www.snowboardel.cz

Snowboardel předvede široký výběr nových 
modelů paddleboardů, člunů a kajaků pro 
sezonu 2025. U nafukovacích člunů budou 
také prezentovat elektrické lodní motory 
za zajímavé ceny. Na místě naleznete akční 
nabídku starších modelů s výstavní slevou.
Hala 7, stánek B2

UNIFORM PRAHA
Novákových 6, Praha
www.uniform.cz

UNIFORM vydavatelství inzertních 
periodik: Inzertní časopis, katalog firem – 
Zemědělský  měsíčník.
MEDIÁLNÍ PARTNER 

WAVY BOATS
Peroutkova 1383/7, Praha
www.wboats.cz

Společnost Wavy Boats se zabývá 
prodejem motorových člunů, rybářských 
polyethylénových a laminátových lodí, 
závěsných motorů, lodních vleků a širokou 
paletou příslušenství od lodních navigací 
Lowrance, Simrad, B & G, dále pak fendrů, 
lan, záchranných prostředků či čisticích 
prostředků Star Brite, prostředky pro 
zábavu na vodě Yellow V až po lodní nádobí 
Marine Business, Brunner a dekorativní 
předměty. Wavy Boats poskytuje záruční 
i pozáruční servisy přívěsných motorů, 
opravy lodí, je též poskytovatelem 
zimoviště pro lodě a letního stání vleků.
Hala 1, stánek A4

YACHT‑POOL
Zimmerauweg 47, Reith bei Kitzbühel
www.yacht‑pool.cz

Yacht‑Pool je mezinárodní pojišťovací 
společnost založená v roce 1976. 
Společnost je pionýrem v pojištění 
skipperů a posádky charterových lodí. 
Nabízí pojištění depozitu s nejširším 
krytím bez příplatku a nejnižší spoluúčastí 
klienta na trhu. Nabízí také pojištění 
plavidel – rekreačních lodí, luxusních jachet, 
komerčně využívaných lodí, pracovních 
plavidel, trajektů a pontonů. Řešení 
pojistných událostí již do 48 hodin.
Hala 1, stánek C12

YACHT
www.yacht.cz

Yacht poprvé vyšel v roce 1994 a na 
výstavě FOR BOAT oslaví 30 let na 
trhu. Jako jediný magazín na českém 
a slovenském trhu přináší 10x ročně 
informace a novinky ze světa jachtingu, 
redakční testy motorových člunů, 
plachetnic i příslušenství, reportáže 
a zajímavosti z jachtařských závodů. 
Najdete zde také poutavé příběhy 

z plaveb včetně kompletních informací 
o pronájmech lodí i rady a tipy v oblasti 
servisu a údržby lodí. Na stánku bude 
možné zakoupit zvýhodněné předplatné 
časopisu Yacht a WINE & Degustation, 
a také knižní publikace Nejlepší vína České 
republiky. Pro zájemce o spolupráci bude 
k dispozici tým redakce.
Hala 1, stánek A1

YOUR WAVE
Čechova 263, Bechyně
www.yourwave.cz

Užijte si nekonečnou zábavu na vodě se 
společností Your Wave na Lago di Garda 
v Itálii, kde vám nabízí to nejlepší z vodních 
sportů – wakesurfing, efoil, foil a jetsurf. 
Navíc jako jeden z prvních autorizovaných 
prodejců značky Lift Foils exkluzivně 
představuje nový efoil Lift5, který posouvá 
efoiling na novou úroveň. Kromě prodeje 
zajišťuje lekce, testování a pomoc 
s výběrem správné sestavy. V ceně efoilu 
je zahrnuta výuka jízdy, doručení 
a kompletace. Návštěvníci se mohou 
přesvědčit, proč je efoiling budoucností 
vodních sportů.
Hala 1, stánek C14
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